
Obsah

Jen tak na úvod... 8
Začalo to povodní 10
Proč zrovna Afrika? Proč ne? 13
Bodyguard Vlasta a prostředník Gérard Ogue 15
Zázrak v Bráně bez návratu? 19
Já, žirafa... 21
Boxy rozbalte až v hotelu 23
Zkusíme Ghanu? 26
„Everything is OK." 28
Životodárná tekutina 31
Sežrané bonbóny 33
Těžař se stará, těžař má... 103
Jedem do Afriky, jedeme do Kumasi... 105
S Kanadánem v sirotčinci, aneb plnění bobříka ušlechtilosti 107
Pufu fuj není. Ale banány? 109
„Já ten strom neviděl..." HO



Výchova po africkú ? 112
Není to všechno, ale snad to stačí... 114
Rada starších a bohové lačnící po penězích 117
Úplně nejvíc největší kamarád 121
Poněkud drahá svačinka 124
Bohatý děda a chudý náčelník. Nebo obráceně? 126
Chudá dcerka bohatého otce, žena zazobaného manžela... 128
Příroda tady dostává na frak 132
Koeficient 1,2 je bůh 134
Dobrodružství na jezeře Bosomtwi 136
Afrika proti Evropě... (aneb jak jsme potápěli lodě) 138
Moc jasnovidce 140
Mrtvá země.Tak půjdeme do Evropy... 142
Kdo může, odejde? 145


